

Skip to content





   
	
    
      
          	
	



      


      
          

      


      
         	 

	
		
			
				A Decrease font size.
				A Reset font size.
				A Increase font size.
			
			
			
			
			
			
			
			
		

	

	


	
		
			
	
		
		
			
	   	   
			

			
				
									
			

		

    




	







      


      
    




      

          
          
            

    [image: KURZEMES PLĀNOŠANAS REĢIONS][image: KURZEMES PLĀNOŠANAS REĢIONS]
          


          
          
            	
  		
		
		  
		  		
	


          


          
          
            

          


          
          
            	Jaunumi
	Iepirkumi
	Pasākumi
	Kontakti
	[image: Latviešu valoda]

	[image: English]



          


          
          
            

          


      

     
      




   





		
		
			
				
					404

					
						
							Oops! That page can’t be found.

						

						
							It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


							
		
			
	   	   
			

			
				
									
			

		

    




						

					

				

				
				
			

		
	

	




	





		
	   		Saziņa
			Tel: 371 67331492

pasts@kurzemesregions.lv



		
Rekvizīti
			Reģ. Nr. Nr.90002183562

Avotu iela 12, Saldus, Saldus novads, LV-3801



		
Darba laiks
			Darba dienās 8.30 – 17.00

Brīvdienās slēgts



		
Sociālie mediji
				






		
        
		







  

    
    
            
        



kurzemesregions.lv 2018. Visas tiesības aizsargātas.













Privātuma politika    Piekļūstamība














Mājas lapa uzlabota Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014.–2020. gadam (Interreg V-A Latvia-Lithuania 2014–2020) projektu Nr. LLI-131 “Uzņēmējdarbības atbalsta sistēmas izveide un pieejamība Zemgalē, Kurzemē un Ziemeļlietuvā /BusinessSupport/” īstenošanas ietvaros. Par izveidotajiem materiāliem pilnībā atbild Kurzemes plānošanas reģions Projekta mērķis: Veicināt uzņēmējdarbības attīstību, nodrošinot atbalsta sistēmu un veicinot biznesa ideju dzīvotspēju, koncentrējoties uz biznesa uzsākšanos un pašnodarbinātību. 

Projekta kopējais finansējums: 729604.06 EUR (ERAF finansējums 620163.43 EUR)







      

          

  












    
        	Jaunumi
	Iepirkumi
	Pasākumi
	Kontakti
	[image: Latviešu valoda]

	[image: English]



    



Šī lapa izmanto Sīkdatnes lai padarītu mājas lapas aplūkošanu ērtāku. Turpinot izmantot mūsu vietni, jūs piekrītat sīkdatņu izmantošanai.Piekrist 
Privacy & Cookies Policy

  
	
	  	
			
			Close
	  	
	  	
			
	
		
			
				Informācija par sīkdatnēm
				
					Šī tīmekļvietne izmanto sīkdatnes, tai skaitā obligāti nepieciešamās sīkdatnes, lai nodrošinātu tīmekļvietnes pamata funkcijas, piemēram navigācijas iespējas. Mēs ar Jūsu piekrišanu varam izmantot arī trešo pušu sīkdatnes statistikas nolūkos. Jūs varat arī atteikties no trešo pušu sīkdatņu izmantošanas, tomēr tas var ietekmēt Jūsu pieredzi tīmekļvietnes satura izmantošanā. Nepieciešamās sīkdatnes nodrošina tīmekļa vietnes pamatfunkcionalitāti, piemēram, lappuses navigāciju un piekļuvi drošām vietām tīmekļa vietnē. Tīmekļa vietne bez šiem sīkfailiem nevar pareizi funkcionēt.

				

							

		

		
												
						
							
								Funkcionālās sīkdatnes							
							
                        
                        Funkcionālās sīkdatnes
                    
						

						
							
								Funkcionālās sīkdatnes palīdz nodrošināt noteiktas funkcijas, piemēram, iespēju dalīties ar tīmekļvietnes saturu sociālo mediju platformās, iegūt atgriezenisko saiti un izmantot citas trešo pušu nodrošinātās iespējas.


							

						

					

																	
						
							
								Veikstspējas sīkdatnes							
							
                        
                        Veikstspējas sīkdatnes
                    
						

						
							
								Veikstspējas sīkdatnes tiek izmantotas, lai saprastu un analizētu tīkemļvietnes galvenos darbības rādītājus, un palīdzētu nodrošināt tīmekļvietnes apmeklētājiem labāku lapas lietošanas pieredzi.
	Sīkdatne	Ilgums	Apraksts
	YSC	sesija	Šīs sīkdatnes pakalpojuma sniedzējs ir Youtube un tā piesaista apmeklētājam unikālu ID, lai veidotu satistiku par skatītajiem YouTube video.



							

						

					

																	
						
							
								Analītiskās sīkdatnes							
							
                        
                        Analītiskās sīkdatnes
                    
						

						
							
								Analītiskās sīkdatnes ir izmantotas, lai saprastu, kā tīmekļvietnes apmeklētāji izmanto tīmekļvietni. Šīs sīkdatnes palīdz iegūt informāciju par tīmekļvietnes apmeklētāju skaitu u.c. Iegūtā informācija ir pieejama apkopotā veidā, tieši neidentificējot apmeklētāju.
	Sīkdatne	Ilgums	Apraksts
	_ga	2 gadi	Šīs sīkdatnes nodrošina Google Analytics. Tā tiek izmantota, lai apkopotu standarta žurnālierakstu informāciju par lietotāju darbībām tīmekļvietnē (unikālais apmeklētāju skaits, pieslēguma ilgums). Apkopotā informācija ir anonīma un tieši neidentificē apmeklētāju.
	_gat_gtag_UA_141589531_1	1 minūte	Šīs sīkdatnes nodrošina Google un tās tiek izmantotas, lai kontrolētu pieprasījumu apjomu.
	_gid	1 diena	Šīs sīkdatnes nodrošina Google Analytics. Tās izmanto, lai iegūtu informāciju, kā apmeklētāji izmanto tīmekļvietni. Katram lietotājam tiek piešķirts unikāls ID, kas tiek izmantots statistikas datu apstrādē. Iegūtie dati ir anonīmi.



							

						

					

																	
						
							
								Trešo pušu un sociālo tīklu sīkdatnes							
							
                        
                        Trešo pušu un sociālo tīklu sīkdatnes
                    
						

						
							
									Sīkdatne	Ilgums	Apraksts
	fr	3 mēneši	Šīs sīkdatnes nodrošina Facebook un tās tiek izmantotas, lai uzrunātu lietotājus ar tiem saistošu reklāmu. Šīs sīkdatnes arī seko līdzi lietotāja uzvedībai interneta tīmekļvietnēs, kurām ir Facebook pixel vai Facebook social spraudnis.
	IDE	1 gads 24 dienas	Šīs sīkdatnes nodrošina Google DoubleClick. Tās tiek izmantotas, lai nodrošinātu iespēju identificēt un mērīt reklāmu efektivitāti un pielāgot tās lietotājam, balstoties uz informāciju par reklāmām, kas ir tikušas rādītas tīmekļa vietnes lietotāja ierīcē.
	test_cookie	15 minūtes	Šīs sīkdatnes nodrošina Facebook un tās tiek izmantotas, lai uzrunātu lietotājus ar tiem saistošŠīs sīkdatnes nodrošina doubleclick.net. Tās tiek izmantotas, lai pārbaudītu, vai apmeklētāja pārlūks atbalsta sīkdatnes.
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 mēneši 27 dienas	Šīs sīkdatnes nodrošina Youtube. Tās tiek lietotas, lai novērtētu apmeklētāja datu pārraides ātrumu tīmekļvietnēs ar integrētiem Youtube videomateriāliem.



							

						

					

																	
						
							
								Citas sīkdatnes							
							
                        
                        Citas sīkdatnes
                    
						

						
							
								Citas sīkdatnes ir tādas sīkdatnes, kas tiek izmantotas analītikai un nav pagaidām iekļautas kādā no esošajām kategorijām.


							

						

					

																	
						
							
								Nepieciešamās sīkdatnes							
							
                        
                        Nepieciešamās sīkdatnes
                    
						

						
							
								Nepieciešamās sīkdatnes ir obligātas tīmekļvietnes funkcionēšanai. Tās ietver tikai tās sīkdatnes, kas nodrošina tīmekļvietnes pamata funkcijas un drošību. Šīs sīkdatnes neuzglabā nekādu personīgu informāciju.

							

						

					

										

	



	  	

	  	
			
				
					
						
						
															Saglabāt un aizvērt
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  







   











